
Saisonstellplätze Tarife
Saisonstellplätze

Saison 2024

Genießen auf 
Campingplatz 

Hoeve De Schaaf

Die Informationen in dieser Preisliste wurden mit größtmöglicher Sorgfalt zusammengestellt. Druckfehler oder offensichtliche Irrtümer sind nicht verbindlich.

Tagesbesuch
Kinder bis 2 Jahren und Rollstuhlfahrer	 Kostenlos

Besucher ab 3 Jahren		  € 3,00 p.P. 

Hund		  € 3,00 p.H.

Gäste
Gästetarif		  € 8,00 p.P.p.N.

Kurtaxe Gast		  € 1,30 p.P.p.N. *

Hund		  € 3,00 p.H.p.N.

Optionele kosten	

Hund pro Saison		  € 90,00 p.H. 

Waschmünze		  € 5,00 p.St.

Trocknermünze		  € 4,00 p.St.

Duschmünze		  € 1,00 pro 5 Minuten duschen

Extra Müllsack		  € 1,50 p.St.

Stornierungskosten		  Gemäß den RECRON-Bedingungen

Winterstellplatz (3 Nov. 2024 bis 28 mrz. 2025)	 € 225,00

Zusätzliche Kosten	

Gemeindekosten ganze Saison/Vorsaison/Nachsaison *	 € 190,00 / € 170,00 / €135,00

Buchungsgebühr		  € 9,50 pro Buchung

Strom		  € 0,70 pro kWh **	

Saisonstellplätze gelten für maximal 6 Personen (personengebunden) und beinhalten 
Campingausrüstung und ein kleines Zelt (maximal 5 m²). Die Unterkunft ist inklusive ein Auto 
und uneingeschränkten Zugang zu allen Einrichtungen. Die Öffnungszeiten der angebotenen 
Einrichtungen variieren während der Saison. Informationen zu den aktuellen Öffnungszeiten 
der verschiedenen Einrichtungen während Ihres Aufenthalts finden Sie auf unserer Website. 
Es gelten die Hundebestimmungen: de.campingdeschaaf.nl/hund

Pakete (inklusive 6 Personen)		

Saison	 22. Mrz. bis 3. Nov.	 € 1.850

Vorsaison	 22. Mrz bis 1. Juli	 € 839		

Nachsaison	 2. Sept bis 3. Nov.	 € 369		

* Änderungen vorbehalten.
** �Richtpreis: Strom wird im nachhinein auf der durchschnittlichen Einkaufspreise berechnet, der 

Preis wird im Rahmen von Preiserhöhungen nachberechnet.

Bei Besuchen under 1 Stunde erhalten Sie den bezahlten Eintrittspreis an der Rezeption zurück.

Zeltstellplatz 
Standard


